

# Nikolaj Sørensen Holding ApS

Sandballevej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 30 34 91

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Nikolaj Schmidt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nikolaj Sørensen Holding ApS Sandballevej 20 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 30 34 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Schmidt Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.950</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	115.186	224.653
Andre finansielle indtægter	23.248	24.517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.929	-1.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.555</b>	<b>244.091</b>
Skat af årets resultat	-3.894	-4.422
<b>Årets resultat</b>	<b>128.661</b>	<b>239.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.186	159.146
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-40.525	-25.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.661</b>	<b>239.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	400.332	285.146
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>491.341</u>	<u>472.443</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>891.673</u>	<u>757.589</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>891.673</u></b>	<b><u>757.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>63.969</u>	<u>165.419</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.969</u>	<u>165.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>70</u>	<u>42</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.039</u></b>	<b><u>165.461</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>955.712</u></b>	<b><u>923.050</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.332	159.146
5 Overført resultat	443.457	483.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>896.789</u></b>	<b><u>873.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.453	13.013
Anden gæld	50.470	36.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.923	49.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.923</u></b>	<b><u>49.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>955.712</u></b>	<b><u>923.050</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.929	1.954
	<b>1.929</b>	<b>1.954</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	126.000	126.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Opskrivning 1. januar 2018	180.146	-48.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.186	228.853
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>295.332</b>	<b>180.146</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2018	-21.000	-16.800
Årets afskrivninger på goodwill	0	-4.200
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-21.000</b>	<b>-21.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>400.332</b>	<b>285.146</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	21 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	274.332	159.146
	<b>274.332</b>	<b>159.146</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	483.982	509.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.525</u>	<u>-25.277</u>
	<u><b>443.457</b></u>	<u><b>483.983</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for VVS installatør Flemming Sørensen A/S' andre kreditorer.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution begrænset til kr. 500.000 for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 315 t.kr
